
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

20 жовтня 2025 року                      м. Сновськ                                             № 168 

 

 

Про затвердження містобудівних 

умов та обмежень 

 

З метою оформлення містобудівних умов та обмежень на підставі 

містобудівної документації за заявою Скоробогатька Сергія Сергійовича, 

РНОКПП 3441205358 та додані до них документи щодо реконструкції 

нежитлової будівлі з прибудовою під торгівельно-логістичний центр по вул. 

Сновській, 56-А в м. Сновськ Корюківського району Чернігівської області, 

враховуючи статтю 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  вирішив: 

 

1. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування 

об’єкта будівництва «Реконструкція нежитлової будівлі з прибудовою під 

торгівельно-логістичний центр по вул. Сновській, 56-А в м. Сновськ 

Корюківського району Чернігівської області» від 16.10.2025 року                          

№ A3744446217078179296 (реєстраційний номер ЄДЕССБ MU01:4446-2170-

9495-6514). 

 

2. Скоробогатьку С.С. замовити проєктну документацію на об’єкт 

будівництва та отримати технічні умови.  

 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

4. Відділу організаційної роботи, інформаційного забезпечення та зв’язків 

з громадськістю забезпечити оприлюднення рішення на офіційному сайті 

міської ради. 

 

5. Примірник даного рішення надати Скоробогатьку С.С. 

 

 



 

6. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 5 

цього рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб 

доведення адміністративного акту до відома Скоробогатька С.С. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Силенка С.В. 

 

 
Секретар міської ради         Наталія АВДІЄВСЬКА 


